,Martiriho d'a Serra, 14 de julho de 2023.
/ •

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

EDITAL N2  72/2023
CONVOCAÇÃO CANDIDATO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2  04/2023

0 Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais TORNA
PUBLICO que está sendo CONVOCADO para contratação temporária os candidatos
abaixo relacionados classificados no Processo Seletivo Simplificado n° 04/2023, de 12 de
junho de 2023, que visa à seleção de pessoal para a função de Técnico de Enfermagem -
44h, com resultado final homologado de acordo com o edital n° 66/2023, de 10/07/2023
devendo comparecer na Secretaria de Administração e Finanças — Setor de Pessoal, sito
a Av. 24 de janeiro, 853 até o dia 24 de julho de 2023.

Técnico de Enfermagem 44h

N2  Inscrição Nome Pontuação Classificação

13 Andressa  Muller  Fogaça ./' 	60 32 lugar

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • Fax 55 3277 1101 • São Martinho da Serra • RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

	Page 1